
 

ZARZĄDZENIE   NR FN.3200.1.2012/BG 

BURMISTRZA  MIASTA   SANDOMIERZA 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

w  sprawie  wprowadzenia  w Urzędzie Miejskim  w Sandomierzu  

Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych  

 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w celu ujednolicenia  zasad  obiegu       

dokumentów  finansowo – księgowych  w Urzędzie Miejskim   w Sandomierzu, 

zarządza się co następuje: 

 

 

§  1 

 

Wprowadza się  w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu „Instrukcję obiegu  

i kontroli dokumentów finansowo – księgowych”, stanowiącą załącznik do tego 

zarządzenia. 

 

§  2 

 

1. Naczelnicy wydziałów oraz  Kierownicy referatów zobowiązani są do 

zapoznania  wszystkich pracowników z postanowieniami  niniejszej 

instrukcji oraz odpowiedzialni są za jej przestrzeganie w zakresie 

powierzanych im obowiązków służbowych. 



2. Przestrzeganie i ścisłe stosowanie postanowień instrukcji zapewnia 

prawidłowe funkcjonowanie  gospodarki finansowej zgodnie  z postulatami 

kontroli zarządczej w jednostkach sektora finansów publicznych  

 

§  3 

 

 Traci moc Zarządzenie  Nr P.0152 / 39 / 2007 Burmistrza  Miasta  

Sandomierza z dnia  10 lipca 2007 r. w sprawie instrukcji obiegu  dokumentów 

oraz kontroli wewnętrznej  dowodów finansowych. 

 

§  4 

 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta  oraz Naczelnikom 

wydziałów i Kierownikom referatów. 

 

§  5 

 

Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


